信息化安全运维服务项目（第二包：软件正版化技术服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-02

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第二包：软件正版化技术服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：北京图云易像科技发展有限公司

成交供应商地址：北京市石景山区群明湖大街 6号院 2号楼 2层 201-27

成交金额：大写：人民币壹拾伍万玖仟肆佰元整

小写：￥159,400.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第二包：软件正版化技术服务项目）。

服务范围：通过情况摸底、整改指导和技术支持等服务，推动全局（局机关及 21 家直属单位）

软件正版化相关材料规范完善，完成北京市软件正版化检查服务系统客户端的安装部署，确保

符合北京市软件正版化工作要求。重点核查全局固定资产账目中登记的台式机、便携机等计算

机，检查其安装使用的操作系统、办公软件、杀毒软件、工业软件的正版化情况。

服务要求：通过情况摸底、整改指导和技术支持等服务，推动全局（局机关及 21 家直属单位）